serviços de Anestesista, Cirurgião, auxiliar, e 

serviços Hospitalares. 

9.223,27 

1.2 – O prazo de vigência da contratação poderá ter o seu prazo prorrogado, na forma da 

Lei Federal nº 14.133/2021. 

1.3 - O custo estimado total da contratação é de R$ 18.446,54 (dezoito mil e quatrocentos 

e quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 

acima. 

2- A presente contratação decorre da necessidade de cumprimento de ordem judicial que 

determina o fornecimento e a aplicação do fármaco Toxina Botulínica Tipo A à paciente portadora